
 

От  19.04.2024г.                                                                                        №110-О/Д 

п. Заводской 
 

 

О внесении изменений в приказ муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения  основной общеобразовательной 

школы №18 имени Дмитрия Александровича Шеметова посёлка 

Заводской муниципального образования Ейский район от 30 января 

2024 г. №30-О/Д  «Об утверждении Положения об оплате труда 

работников муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения  основной общеобразовательной школы №18 имени 

Дмитрия Александровича Шеметова посёлка Заводской 

муниципального образования Ейский район 

  

На основании постановления администрации муниципального 

образования Ейский район от 19 апреля 2024 г. № 212 «О внесении 

изменений в постановление администрации муниципального образования 

Ейский район от 29 января 2024 г. № 47 «Об отраслевой системе оплаты 

труда работников муниципальных образовательных организаций, 

находящихся в ведении управления образованием администрации 

муниципального образования Ейский район», руководствуясь пунктами 5.10, 

5.11 Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

основной общеобразовательной школы №18 имени Дмитрия Александровича 

Шеметова посёлка Заводской муниципального образования Ейский район, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в приложение к приказу муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы 

№18 имени Дмитрия Александровича Шеметова посёлка Заводской 

муниципального образования Ейский район от 30 января 2024 г. №30-О/Д  

«Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения основной 

общеобразовательной школы №18 имени Дмитрия Александровича 

Шеметова посёлка Заводской муниципального образования Ейский район 

следующие изменения:  

1) абзац 2 подпункт 3.7.2 пункта 3.7 раздела 3 «Порядок и условия 

установления выплат компенсационного характера» изложить в следующей  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№18 ИМЕНИ ДМИТРИЯ 

АЛЕКСАНДРОВИЧА ШЕМЕТОВА ПОСЕЛКА ЗАВОДСКОЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 



редакции: 

«Размер ежемесячного денежного вознаграждения за классное 

руководство педагогическим работникам Организации (далее – 

вознаграждение) за счет средств субвенции, составляет 10000 рублей в месяц 

за выполнение функции классного руководителя в одном классе»; 

2) абзац 5 подпункта 4.1.10 пункта 4.1 раздела 4 «Порядок и условия 

установления выплат стимулирующего характера» изложить в следующей 

редакции: 

«Отдельным категориям работников по должностям педагог-психолог, 

учитель, учитель-дефектолог, учитель-логопед выплата устанавливается в 

размере 8000 рублей в месяц, по остальным должностям работников  –  в 

размере 3000 рублей». 

 2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 3. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года, за исключением подпункта                     

1 пункта 1 изменений, утвержденных настоящим приказом, 

распространяющихся на правоотношения с 1 марта 2024 года. 

 

 

 

Директор           И.Л.Лущик                                                                                          

 

 

 

 

 
 


		2024-09-03T21:18:19+0300
	ЛУЩИК ИРИНА ЛЕОНИДОВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




